TGM Gonsenheim - Personal-/Helferplan
OFFENE STELLEN

Vielen Dank im Voraus fur eure Unterstiitzung!

Sa., 30.05.2026, Beginn: 8-13:00h — 14. TGM Flohmarkt

TGM Parkplatz, HV: Sabrina Hoppe ?

KUCHENVERKAUF STANDPLATZEINWEISUNG (7-9 UHR)
3) 1)

2)

3)

So.,15.11.2026, 11:30h - Volkstrauertag

FAHNENABHOLUNG KIRCHSTR. 47 11:00 UHR

1)

2)

3)

So., 06.12.2026, 15:00h TGM Advents-/Nikolausfeier

TH/NTH/GR/AR, HV: Sabrina Hoppe

KAFFEE / KUCHEN (rover-BereicH) 14:00 UHR

GETRANKEAUSGABE (Fover-BeREICH) 14:00 UHR

1)

1)

2)

2)

3)

MUSIK:

Moderation: Sabrina Hoppe

NACHBERICHT/FOTOS: Sabrina Hoppe
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